
Résultats du 1er tout des élections municipales à Lauraguel - Dimanche 15 mars 2020
Mardi, 17 Mars 2020 09:30

Inscrits = 473

  

Votants = 284

  

Taux de participation = 60,04 %

  

Taux d’abstention = 39,96 %

  

Bulletins blancs = 4 (1,40 %)

  

Bulletins nuls = 5 (1,76 %)

  

Suffrages exprimés = 275     (96,83 %)

  

        

Noms   des candidats
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Nombre   de

Voix   obtenues

  

Pourcentage

des   suffrages

exprimés

  

Statut

  
    

CALS Aude

CANOVAS Claude
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CATHALA Joël

DELENEUVILLE Pierre

EROLES Jean-Yves

FAUCILLON Dominique

IHALLAINE Djamel

LAURES Régis
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LLOYD Malcolm

MANGOLD Mélanie

PEREZ Michèle

SANTOUIL Nicole

SCHLENCKER Thomas

SOLANA Paul
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VIDAL Valérie

  

267

267

258

264

265
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271

263

259

268

268

266
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269

266

267

266

  

97,09 %

97,09 %
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93,81 %

96 %

96,36 %

98,54 %

95,63 %

94,18 %
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97,45 %

97,45 %

96,72 %

97,81 %

96,72 %

97,09 %
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96,72 %

  

Elue

Elu

Elu

Elu

Elu
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Elue

Elu

Elu

Elu

Elue

Elue
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Elue

Elu

Elu

Elue

  
      

  

Les 15 candidats de la liste groupée « L’avenir ensemble », conduite par le maire sortant, ont
été élus au 1er tour de scrutin.
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A noter que le candidat ayant obtenu le plus petit nombre de suffrages exprimés a obtenu 54,54
% du nombre d’inscrits. Ce qui signifie que tous les membres de la liste auraient été élus si tous
les inscrits sur les listes électorales s’étaient déplacés pour aller voter.

  

  

Le nouveau Conseil municipal sera installé vendredi 20 mars 2020 à 20H30 dans la salle
Robert Laures avec à l’ordre du jour l’élection du maire et des adjoints.

  

  

===================
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